© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/16 ページ
Cisco Catalyst IE3200
高耐久性シリーズ
データシート
Cisco Public
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/16 ページ
目次
製品概要 3

© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 7/16 ページ
表 7 に、Cisco Catalyst IE3200 高耐久性シリーズ スイッチの電源仕様を示します。
表 7. IE3200 の電源仕様
機能 Cisco IE-3200-8T2S-E Cisco IE-3200-8P2S-E
入力電圧範囲 冗長 DC 入力電圧：9.6 ～ 60VDC 冗長 DC 入力電圧：9.6 ～ 60VDC
PoE には 48VDC、PoE+ には 54VDC が必要
最大入力電流 2.4A 5.5A
消費電力1 23W 32W
1 PoE をサポートしないモデルの消費電力は 12V で測定され、PoE をサポートするモデルは 54V で測定されています。消費電力に PoE 電力は
含まれていません。
表 8 に、Cisco Catalyst IE3200 高耐久性シリーズ スイッチの電源オプションを示します。
表 8. 電源オプション
製品番号 ワット数 定格公称入力動作の範囲 PoE/PoE+ のサ
ポート1
詳細の表示
PWR-IE50W-AC= 50W AC 100 ～ 240V/1.25A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/1.25A
なし
左記 DIN レール
電源の詳細につ
いては、こちら
をクリックして
ください。
PWR-IE50W-AC-IEC= 50W AC 90 ～ 264V なし
PWR-IE50W-AC-L= 2 50W AC 100 ～ 240V/1.2A 50 ～ 60Hz  なし
PWR-IE65W-PC-AC= 65W AC 100 ～ 240V/1.4A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/1.0A
あり
PWR-IE65W-PC-DC= 65W DC 24 ～ 48 VDC/4.5 A あり
PWR-IE170W-PC-AC= 170W AC 100 ～ 240V/2.3A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/2.1A
あり
PWR-IE170W-PC-DC= 170W DC 12 ～ 54VDC/2.3A あり
PWR-IE240W-PCAC-L= 2 240W AC 100 ～ 240V/3.5A 50 ～ 60Hz あり
PWR-IE480W-PCAC-L= 2 480W AC 100 ～ 240V/6.0A 50 ～ 60Hz あり
1 スイッチと PoE ポートの電力バジェット全体が電源ワット数の範囲内である必要があります。
2 電源モジュールは、スマートグリッドおよび危険な場所では認定されていません。これらの電源は IP20 定格です。

SNMPv2-MIB
CISCO-ENTITY-VENDORTYPE-OID-MIB
CISCO-PRODUCTS-MIB
IP-FORWARD-MIB
BGP-CISCO-BGP-MIBv2
表 14 に、Cisco Catalyst IE3200 高耐久性シリーズ スイッチでサポートされる SFP に関する情報を示します。
表 14. SFP のサポート
製品番号 仕様 SFP タイプ 温度範囲1 最長距離 ケーブル タ
イプ
DOM サ
ポート
GLC-FE-100FX-RGD 100BASE-FX FE IND 2 km マルチモード
ファイバ
（MMF）
なし
GLC-FE-100LX-RGD 100BASE-LX10 FE IND 10 km シングル モー
ド ファイバ
（SMF）
非対応
GLC-FE-100FX 100BASE-FX FE COM 2 km MMF なし
GLC-FE-100LX 100BASE-LX10 FE COM 10 km SMF なし
GLC-FE-100EX 100BASE-EX FE COM 40 km SMF なし
GLC-FE-100ZX 100BASE-ZX FE COM 80 km SMF なし
GLC-FE-100BX-U 100BASE-BX10 FE COM 10 km SMF なし
GLC-FE-100BX-D 100BASE-BX10 FE COM 10 km SMF なし
GLC-SX-MM-RGD 1000BASE-SX GE IND 220 ～
550 m
MMF あり
GLC-LX-SM-RGD 1000BASE-LX/LH GE IND 550 m/

SFP-GE-L 1000BASE-LX/LH GE EXT 550 m/
10 km
MMF/SMF あり
SFP-GE-Z 1000BASE-ZX GE EXT 70 km SMF あり
GLC-BX-U 1000BASE-BX10 GE COM 10 km SMF あり
GLC-BX-D 1000BASE-BX10 GE COM 10 km SMF あり
GLC-SX-MM 1000BASE-SX GE COM 220 ～
550 m
MMF あり
GLC-LH-SM 1000BASE-LX/LH GE COM 550 m/
10 km
MMF/SMF あり
GLC-ZX-SM 1000BASE-ZX GE COM 70 km SMF あり
GLC-EX-SMD 1000BASE-EX GE COM 40 km SMF あり
GLC-TE 1000BASE-T GE EXT 100 m Cat5e なし
GLC-BX40-U-I= 1000BASE-BX40 GE IND 40 km SMF あり
GLC-BX40-D-I= 1000BASE-BX40 GE IND 40 km SMF あり
GLC-BX40-DA-I= 1000BASE-BX40 GE IND 40 km SMF あり
GLC-BX80-U-I= 1000BASE-BX80 GE IND 80 km SMF あり
GLC-BX80-D-I= 1000BASE-BX80 GE IND 80 km SMF あり
GLC-SX-MMD= 1000BASE-SX GE EXT 550 m MMF あり
GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH GE EXT 550 m/
10 km
MMF/SMF あり